Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV Ob | CITTA' PORTO TORRES
Italiana ! J. PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

(0704019A)

Torneo OP 1. CITTA' PORTO TORRES 0704019A
Luogo PORTO TORRES [Sassari - Sardegna]
Periodo 06-10-2007 - 14-10-2007
Turni 8
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  LORIGA PIERPAOLO - BIELLO C.
Partecipanti 26

Sito Internet

./ IbbaIsacco 1)

@ Paulesu Sebastiano 1] 1 9 Deruda Leonardo 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV Ob | CITTA' PORTO TORRES
Italiana ' ' PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

(0704019A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 CM I bba I sacco 7.51TA 34.5 38.5128.522.22202 1822 22408 7104400431000 1981
2 3 CM Paul esu Sebastiano 6.01TA 36.040.0128.5 31.51971 1844 20238 4404220422000 1968
3 6 IN Deruda Leonardo 6.01TA 36.038.528.5 21. 011821 1802 20108 5214220430100 1959
4 4 cM Fi gus Mauri zio 5.51 TA 32.536.0126.5 16. 511934 1706 1836 8 5124211430100 1974
5 2 CM Messi na G useppe O 5.01TA 36.0'39.528.5 10. 01 2055 1842 19078 5034202430100 1971
6 7 1IN Pais Mario 5.0 TA 37.039.0129.518.2'1820 177119188 4225311311100 1966
7 16 2N DI Pinto Vincenzo 5.01TA 28.531.0122.58.00 1535 1663 16738 5034301420200 1963
8 8 1IN Mal darelli Lorenzo 4.51TA 32.034.5 24.510.011767 1686 17888 4134103431000 1939
9 5 1IN Cof fi Cesare 4.51TA 28.531.523.59.00 1879 17191697 73 134211310210 1951
10 22 NC Soro Pier Paol o 4.51TA 28.531.0123.510. 7 1440 1627 16038 4134211420200 1973
11 9 2N Mirtas G anvito 4.01 TA 36.539.0129.017.75 1763 1837 17638 4044301410300 1953
12 10 2N Dessy Eugeni o 4.01 TA 34.535.527.06.50 1733 1713 17688 4044202420200 1965
13 15 3N Manca G ovanni 4.01 TA 30.5'33.0124. 5 15. 0! 1563 1675 16158 3233201512200 1966
14 12 2N Pi ga Antonello 4.01 TA 30.0132.524.0 6. 25 1688 1669 1726 8 4 044103430100 1950
15 11 2N Favi ni G ovanni 3.51TA 31.033.525.09.00 1706 1698 1602 8 3144301401300 1972
16 13 2N Casu Marco 3.51TA 30.532.523.06.75 1652 1624 16437 3133012430101 1963
17 14 2N Sal vagno Al do 3.51TA 29.531.524.08.75 1579 1687 15708 3144013430100 1945
18 17 3N Macci occu Francesco 3.51TA 26.527.521.5'5.00 1530 1510 1416 72 144112310210 1935
19 18 3N Locci Lucio 3.51TA 22.523.517.57.75 1515 1517 151273 134202311101 1971
20 20 NC Mazzitelli Fulvio 3.01TA 29.532.0123.52.50 1440 1585139872 053003420210 20
21 26 3N Devilla M chel e 3.0 TA 26.5 27.522.06.50 1371 1619 1424712 43102402210 1961
22 25 NC Mi G ovanni 3.0 TA 25.026.0120.01.50 1398 1516 1358 72 053201400410 1954
23 21 NC Mirtas Paol o 3.0 TA 25.526.520.50.50 1440 1562 12916 1 053003310220 1988
24 23 NC Pi azza Carnel o 2.51TA 24.525.519.5 3.50 1419 155513636 1143003311111 1954
25 24 NC Devilla Sinobne 1.51TA 22.524.518.52.50 1413 1486 10747016 4013300310 1983
26 19 NC Di Stefano G useppe 0.01TA 16.0'16.513. 0 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0 8 1957
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S IU I 05 CTTA' PORTO TORRES
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(0704019A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 2N Casu Marco ITA SAR SS 1652 1624 1643 1963 M 115764
6 1N Deruda Leonar do ITA SAR SS 1821 1802 2010 1959 M 818011 106748
10 2N Dessy Eugeni o I TA SAR CA 1733 1713 1768 1965 M 835323 122958
26 3N Devilla M chel e I TA SAR SS 1371 1619 1424 1961 M 120400
24 NC Devill a Si none ITA SAR SS 1413 1486 1074 1983 M 123014
16 2N Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1535 1663 1673 1963 M 120237
19 NC Di Stefano G useppel TA SAR SS 1440 0 0 1957 M 133087
11 2N Favi ni G ovanni I TA SAR SS 1706 1698 1602 1972 M 102294
4 CM Fi gus Mauri zio ITA LAZ FR 1934 1706 1836 1974 M 815659 106734
5 1N CGof fi Cesare ITA SAR SS 1879 1719 1697 1951 M 806900 125851
1 CM I bba I sacco ITA SAR CA 2202 1822 2240 1981 M 812722 103268
18 3N Locci Lucio I TA SAR SS 1515 1517 1512 1971 M 115468
17 3N Macci occu Francescol TA SAR SS 1530 1510 1416 1935 M 117248
8 1N Mal darelli Lorenzo ITA SAR SS 1767 1686 1788 1939 M 819000 106736
15 3N Manca G ovanni I TA SAR SS 1563 1675 1615 1966 M 117250
20 NC Mazzitelli Fulvio |ITA SAR SS 1440 1585 1398 20 M

2 CM Messi na G useppe O ITA SAR SS 2055 1842 1907 1971 M 816477 109631
25 NC M1 G ovanni I TA SAR SS 1398 1516 1358 1954 M 124016
9 2N Mirtas G anvito I TA SAR SS 1763 1837 1763 1953 M 106737
21 NC Mirtas Paol o I TA SAR SS 1440 1562 1291 1988 M 135364
7 1N Pai s Mario ITA SAR SS 1820 1771 1918 1966 M 824364 106747
3 CM Paul esu Sebastiano |ITA SAR SS 1971 1844 2023 1968 M 826987 106743
23 NC Pi azza Carnel o I TA SAR SS 1419 1555 1363 1954 M 125853
12 2N Pi ga Antonello ITA SAR SS 1688 1669 1726 1950 M 807079 106732
14 2N Sal vagno Al do I TA SAR SS 1579 1687 1570 1945 M 120705
22 NC Soro Pier Paol o ITA LOM M 1440 1627 1603 1973 M 135134

FSI- OP 1. CITTA' PORTO TORRES (0704019A) - PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007 - Pag. 3/22



04-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0704019A)

S IVO R 01 CITTA' PORTO TORRES
Italiana J] JLPORTO TORRES - 06-10-2007 -

04-05-2024

14-10-2007

Variazioni Elo FIDE

Cat G ocatore Fed
1N Deruda Leonardo I TA
2N Dessy Eugeni o I TA
CM  Figus Maurizio I TA
1N Goffi Cesare I TA
CM | bba | sacco I TA
1N Mal darel li Lorenzo |ITA
CM  Messina Guseppe O | TA
1N Pai s Mario I TA
CM Paul esu Sebastiano |ITA
2N Pi ga Antonello I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
18215 3.001.801.2
17334 1.00 1.17 -0.17
1934 3 1.50 1.83 -0.33
1879 3 1.001.72 -0.72
2202 6 5.50 5.05 0. 45
1767 3 0.00 0.82 -0.82
20555 2.00 3.23 -1.23
18205 2.50 1.73 0.77
1971 6 4.50 3.48 1.02
1688 4 1.00 1.17 -0.17

Med
Avv.
1802
1713
1706
1719
1822
1686
1842
1771
1844
1669

Per f

2010
1768
1836
1697
2240
1788
1907
1918
2023
1726

Anno
Nasc S
1959
1965
1974
1951
1981
1939
1971
1966
1968
1950

=TT

1D

FI DE
818011
835323
815659
806900
812722
819000
816477
824364
826987
807079

1D

FSI

106748
122958
106734
125851
103268
106736
109631
106747
106743
106732

FSI- OP 1. CITTA' PORTO TORRES (0704019A) - PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007 - Pag. 5/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS I 05 ) CTTA' PORTO TORRES (0704019A)
Italiana ' ' PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI
13 2N Casu Marco ITA 16525 3.504.10-0.6 -18 1624 1643 1963 M 115764
26 3N Devilla M chel e ITA 13715 2.00 1.50 0.5 15 1619 1424 1961 M 120400
24 NC Devilla Si none ITA 14136 0.502.90-2.4 -72 1486 1074 1983 M 123014
16 2N Di Pinto Vincenzo |ITA 15355 4.00 2.80 2.2 66 1663 1673 1963 M 120237
19 NC Di Stefano G useppel TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1957 M 133087
11 2N Favi ni G ovanni I TA 1706 4 3.00 4.00 -0.5 -15 1698 1602 1972 M 102294
18 3N Locci Lucio ITA 15156 3.00 3.500 0 1517 1512 1971 M 115468
17 3N Macci occu Francescol TA 15306 2.503.80-1.3 -39 1510 1416 1935 M 117248
15 3N Manca G ovanni ITA 15634 2.50 3.100.9 27 1675 1615 1966 M 117250
20 NC Mazzitelli Fulvio |ITA 14404 2.002.40-0.4 -9 1585139820 M
25 NC Mi G ovanni ITA 1398 7 2.00 2.40 -0.4 -12 1516 1358 1954 M 124016
9 2N Mirtas G anvito ITA 1763 3 2.00 3.40 0.6 21 1837 1763 1953 M 106737
21 NC Murt as Paol o ITA 14405 1.002.20-1.2 -33 1562 1291 1988 M 135364
23 NC Pi azza Carnel o ITA 14196 1.502.00-0.5 -15 1555 1363 1954 M 125853
14 2N Sal vagno Al do ITA 1579 3 3.00 3.20 0.3 9 1687 1570 1945 M 120705
22 NC Soro Pier Paolo I TA 14405 4.50 2.20 2.3 69 1627 1603 1973 M 135134
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV Ob | CITTA' PORTO TORRES
Italiana ' ' PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

(0704019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Ibba Isacco ITA 2202 | 13 2N Casu Marco ITA 1652 1 - 0

2 14 2N Sal vagno Al do ITA 1579 | 2 CM Messina G useppe Ot ITA 2055 0 - 1

3 3 CM Paul esu Sebastiano ITA 1971 | 15 3N Manca G ovanni ITA 1563 A%- A
4 16 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1535 | 4 CM  Figus Maurizio ITA 1934 0 - 1

5 5 IN CGoffi Cesare ITA 1879 | 17 3N Maccioccu Francesco ITA 1530 1 - O

6 20 NC Mazzitelli Fulvio ITA 1440 | 6 IN Deruda Leonardo ITA 1821 0 - 1

7 7 IN Pais Mario ITA 1820 | 21 NC Mirtas Paolo ITA 1440 1 - O

8 22 NC Soro Pier Paolo ITA 1440 | 8 IN Maldarelli Lorenzo ITA 1767 0 - 1

9 9 2N  Mirtas G anvito ITA 1763 | 23 NC Piazza Carnelo ITA 1419 1 - O

10 24 NC Devilla Sinmone ITA 1413 | 10 2N Dessy Eugenio ITA 1733 0 - 1
11 11 2N Favini G ovanni ITA 1706 | 25 NC M G ovanni ITA 1398 1 - O
12 26 3N Devilla Mchele ITA 1371 | 12 2N Piga Antonello ITA 1688 0 - 1

13 18 3N Locci Lucio ITA 1515 | 0 - F
14 19 NC D Stefano G useppe I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV Ob | CITTA' PORTO TORRES
Italiana ' ' PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

(0704019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 1IN Maldarelli Lorenzo 1 ITA 1767 | 1 CM Ibba Isacco 1 ITA 2202 0 - 1
2 2 CM Messina G useppe Ot 1 ITA 2055 | 7 IN Pais Mario 1 ITA 1820 1 - O
3 4 CM  Figus Maurizio 1 ITA 1934 | 9 2N  Miurtas Ganvito 1 ITA 1763 0 - 1
4 10 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1733 | 5 IN Coffi Cesare 1 ITA 1879 0 - 1
5 6 1IN Deruda Leonardo 1 ITA 1821 | 11 2N Favini G ovanni 1 ITA 1706 1 - O
6 12 2N Piga Antonello 1 ITA 1688 | 3 CM  Paul esu Sebastiano 0.5 ITA 1971 0 - 1
7 15 3N Manca G ovanni 0.5 ITA 1563 | 13 2N Casu Marco 0 ITA 1652 0 - 1
8 21 NC Mirtas Paol o 0 ITA 1440 | 14 2N Salvagno Al do 0 ITA 1579 0 - 1
9 23 NC Piazza Carnelo 0 ITA 1419 | 16 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1535 0 - 1
10 17 3N Maccioccu Francesco 0 ITA 1530 | 22 NC Soro Pier Paolo 0 ITA 1440 0 - 1
11 18 3N Locci Lucio 0 ITA 1515 | 24 NC Devilla Sinone 0 ITA 1413 1 - 0
12 25 NC M G ovanni 0 ITA 1398 | 20 NC Mazzitelli Fulvio 0 ITA 1440 O0 - 1
13 19 NC D Stefano G useppe 0 ITA 1440 | 26 3N Devilla Mchele 0 ITA 1371 0 - 1 F

FSI- OP 1. CITTA' PORTO TORRES (0704019A) - PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007 - Pag. 8/22



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0704019A)

S{e:Ied dE13 I 05 1 CiTTA' PORTO TORRES
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Italiana ' ' PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

w O~

66266222z z2°8

14
16
11
20
22
17
24
19

Cat
CcM
IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

| bba | sacco 2 ITA 2202 | 6 1IN Deruda Leonardo
Cof fi Cesare 2 ITA 1879 | 2 CM Messina G useppe Ot
Paul esu Sebastiano 1.5 ITA 1971 | 9 2N  Miurtas Ganvito
Casu Marco 1 ITA 1652 | 4 CM  Figus Maurizio
Pai s Mario 1 ITA 1820 | 18 3N Locci Lucio
Sal vagno Al do 1 ITA 1579 | 8 IN Maldarelli Lorenzo
Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1535 | 10 2N Dessy Eugenio
Favi ni G ovanni 1 ITA 1706 | 26 3N Devilla Mchele
Mazzitelli Fulvio 1 ITA 1440 | 12 2N Piga Antonello
Soro Pier Paol o 1 ITA 1440 | 15 3N Manca G ovanni
Macci occu Francesco 0 ITA 1530 | 23 NC Piazza Carnelo
Devilla Sinone 0 ITA 1413 | 21 NC Mirtas Paolo

D Stefano G useppe O ITA 1440 | 25 NC M Govann
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Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1821
2055
1763
1934
1515
1767
1733
1371
1688
1563
1419
1440
1398

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1
0-1F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024
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(0704019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM  Messina G useppe Ot 3 ITA 2055 | 1 CM Ibba Isacco 3 ITA 2202 0 - 1

2 4 CM  Figus Maurizio 2 ITA 1934 | 3 CM Paul esu Sebastiano 2.5 ITA 1971 Ap- A
3 12 2N Piga Antonello 2 ITA 1688 | 5 IN Coffi Cesare 2 ITA 1879 1 - O

4 6 1IN Deruda Leonardo 2 ITA 1821 | 16 2N D Pinto Vincenzo 2 ITA 1535 1 - 0

5 9 2N  Mirtas G anvito 2 ITA 1763 | 11 2N Favini G ovanni 2 ITA 1706 1 - O

6 8 IN Maldarelli Lorenzo 1.5 ITA 1767 | 7 IN Pais Mario 1.5 ITA 1820 0 - 1

7 18 3N Locci Lucio 1.5 ITA 1515 | 14 2N Salvagno Al do 1.5 ITA 1579 0 - 1

8 10 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1733 | 22 NC Soro Pier Paolo 1.5 ITA 1440 1 - O

9 21 NC Mirtas Paol o 1 ITA 1440 | 13 2N Casu Marco 1 ITA 1652 0 - 1
10 15 3N Manca G ovanni 1 ITA 1563 | 25 NC M G ovanni 1 ITA 1398 1 - 0
11 26 3N Devilla Mchele 1 ITA 1371 | 17 3N Maccioccu Francesco 0.5 ITA 1530 1 - O

12 23 NC Piazza Carnelo 0.5 ITA 1419 | 20 NC Mazzitelli Fulvio 1 ITA 1440 O0 - 1

13 19 NC D Stefano G useppe 0 ITA 1440 | 24 NC Devilla Sinone 0 ITA 1413 0 - 1 F
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STV Ob | CITTA' PORTO TORRES
Italiana ' ' PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

(0704019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Ibba Isacco 4 ITA 2202 | 9 2N  Mirtas Ganvito 3 ITA 1763 1 - 0

2 3 CM  Paul esu Sebastiano 3 ITA 1971 | 2 CM Messina G useppe Ot 3 ITA 2055 1 - 0

3 12 2N Piga Antonello 3 ITA 1688 | 6 IN Deruda Leonardo 3 ITA 1821 0 - 1

4 7 IN Pais Mario 2.5 ITA 1820 | 4 CM  Figus Maurizio 2.5 ITA 1934 1 - 0

5 14 2N Sal vagno Al do 2.5 ITA 1579 | 10 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1733 0 - 1

6 5 IN Coffi Cesare 2 ITA 1879 | 15 3N Manca G ovanni 2 ITA 1563 1 - O

7 11 2N Favini G ovanni 2 ITA 1706 | 16 2N D Pinto Vincenzo 2 ITA 1535 1 - 0

8 13 2N Casu Marco 2 ITA 1652 | 26 3N Devilla Mchele 2 ITA 1371 Awn- A

9 20 NC Mazzitelli Fulvio 2 ITA 1440 | 8 IN Maldarelli Lorenzo 1.5 ITA 1767 0 - 1

10 22 NC Soro Pier Paolo 1.5 ITA 1440 | 18 3N Locci Lucio 1.5 ITA 1515 1 - 0

11 25 NC M G ovanni 1 ITA 1398 | 21 NC Mirtas Paolo 1 ITA 1440 1 - 0
12 17 3N Maccioccu Francesco 0.5 ITA 1530 | 24 NC Devilla Sinone 1 ITA 1413 1 - O

13 19 NC D Stefano G useppe 0 ITA 1440 | 23 NC Piazza Carnelo 0.5 ITA 1419 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV Ob | CITTA' PORTO TORRES
Italiana ' ' PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

(0704019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Paulesu Sebastiano 4 ITA 1971 | 1 CM | bba Isacco 5 ITA 2202 Ap- A
2 6 IN Deruda Leonardo 4 ITA 1821 | 7 IN Pais Mario 3.5 ITA 1820 Aw- A

3 2 CM  Messina G useppe Ot 3 ITA 2055 | 11 2N Favini G ovanni 3 ITA 1706 1 - O

4 9 2N  Mirtas Ganvito 3 ITA 1763 | 5 IN Coffi Cesare 3 ITA 1879 1 - 0

5 10 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1733 | 12 2N Piga Antonello 3 ITA 1688 1 - 0

6 4 CM Figus Maurizio 2.5 ITA 1934 | 14 2N Salvagno Al do 2.5 ITA 1579 1 - 0

7 8 IN Maldarelli Lorenzo 2.5 ITA 1767 | 26 3N Devilla Mchele 2.5 ITA 1371 1 - 0

8 13 2N Casu Marco 2.5 ITA 1652 | 22 NC Soro Pier Paolo 2.5 ITA 1440 0 - 1

9 15 3N Manca G ovanni 2 ITA 1563 | 20 NC Mazzitelli Fulvio 2 ITA 1440 1 - O
10 16 2N D Pinto Vincenzo 2 ITA 1535 | 25 NC M G ovanni 2 ITA 1398 1 - 0
11 18 3N Locci Lucio 1.5 ITA 1515 | 17 3N Maccioccu Francesco 1.5 ITA 1530 0 - 1

12 24 NC Devilla Sinone 1 ITA 1413 | 23 NC Piazza Carnelo 1.5 ITA 1419 0 - 1
13 19 NC D Stefano G useppe 0 ITA 1440 | 21 NC Mirtas Paolo 1 ITA 1440 0 - 1 F

FSI- OP 1. CITTA' PORTO TORRES (0704019A) - PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007 - Pag. 12/22



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0704019A)

S IVO R 01 CITTA' PORTO TORRES
Italiana J] JLPORTO TORRES - 06-10-2007 -

04-05-2024

14-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

Cat
CcM
IN

6662622zzz2z2

Bi anco Pun Fed
I bba I sacco 5.5 ITA
Deruda Leonar do 4.5 |TA
Mirtas G anvito 4 I TA
Pais Mario I TA
Mal darel |i Lorenzo .5 ITA
Cof fi Cesare I TA

4

3

3

Piga Antonello 3 I TA
Macci occu Francesco 2.5 ITA
Pi azza Carnel o 2 I TA
Devilla M chel e 2.5 ITA
Mirtas Paol o 2 I TA
Mu G ovanni 2 I TA
D Stefano G useppe O I TA

[&)]

El o

2202
1821
1763
1820
1767
1879
1688
1530
1419
1371
1440
1398
1440

S

10
3

2

22
4

11
15
16
13
14
18
24
20

Cat
2N
™M
™M
NC
™M
2N

3N
2N
2N
2N

3N
NC
NC

Ner o
Dessy Eugeni o
Paul esu Sebasti ano

Messi na G useppe Ot

Soro Pier Paolo
Fi gus Mauri zio
Favi ni G ovanni
Manca G ovann

Di Pinto Vincenzo
Casu Marco

Sal vagno Al do
Locci Lucio
Devill a Si none
Mazzitelli Fulvio

Pun

NP RPN ®W®WWANDLN

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1733
1971
2055
1440
1934
1706
1563
1535
1652
1579
1515
1413
1440
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Risultato
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ap - A
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0704019A)

S{e:Ied dE13 I 05 1 CiTTA' PORTO TORRES

04-05-2024

Italiana ' ' PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

N N o

10

16
11
14
22
18
24

21
17

Cat

IN
™M
2N
M
2N
2N
2N
NC
3N
NC
IN
NC
3N

Bi anco Pun Fed
Pais Mario 5 I TA
Messi na G useppe Ot 5 I TA
Dessy Eugeni o 4 I TA
Fi gus Mauri zio 4.5 |ITA
Di Pinto Vincenzo 4 I TA
Favi ni G ovanni 3.5 ITA
Sal vagno Al do 3.5 ITA
Soro Pier Paol o 3.5 ITA
Locci Lucio 2.5 ITA
Devill a Si none 1 I TA
Cof fi Cesare 3.5 ITA
Miurtas Paol o 2 I TA
Macci occu Francesco 2.5 ITA

El o

1820
2055
1733
1934
1535
1706
1579
1440
1515
1413
1879
1440
1530

S
1
6
3
15
9
8
12
20
25
26
13
23
19

Cat

Ner o

I bba I sacco

Deruda Leonar do
Paul esu Sebasti ano
Manca G ovanni
Mirtas G anvito
Mal darel li Lorenzo
Pi ga Antonello
Mazzitel li Fulvio
M1 G ovann

Devilla Mchel e
Casu Marco

Pi azza Carnel o

Di Stefano G useppe

Pun

OCNWNWWWWHRANOOTOD

[¢;]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2202
1821
1971
1563
1763
1767
1688
1440
1398
1371
1652
1419
1440
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Risultato
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0F
1-0F
1-0F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

04-05-2024

S IVO R 01 CITTA' PORTO TORRES
Italiana ! J. PORTO TORRES - 06-10-2007 -

(0704019A)

14-10-2007

OO\IO)U'IJ}OOI\JH—|2
Z2W0WzZ202020
(o))

mxlc»mhoomnaﬂg

g

0w ~NOO O~ WDNRE A

ZZWWZWZWoO

Z20zZ2W0W2020

I TA

©rwWwROoNR S
[ EN

I TA

I TA
N

B0 E N WE © R
o IS w o

El o FI DE: 2055

Cat

None

Sal vagno Al do

Pais Mario

CGof fi Cesare

| bba | sacco

Paul esu Sebasti ano
Favi ni G ovanni
Mirtas G anvito
Deruda Leonardo

El o FI DE: 1971

Cat
3N

2N
2N
™M
™M
CcM
IN
2N

None

Manca G ovanni
Pi ga Antonello
Murtas G anvito
Fi gus Mauri zio

Messi na G useppe Ottavio

I bba I sacco
Deruda Leonardo
Dessy Eugeni o

El o FI DE: 1934

Cat
2N
2N
2N
™M
IN
2N
IN
3N

None

Di Pinto Vincenzo
Mirtas G anvito
Casu Marco

Paul esu Sebasti ano
Pais Mario

Sal vagno Al do

Mal darel |i Lorenzo
Manca G ovanni

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

1820
1879
2202
1971

1821

1579

1706
1763

2023

FIDE Ital

1688

1934
2055
2202
1821
1733

1563

1763

Perf:

Fed FIDE Ital

I TA 1535
I TA 1763
I TA 1652
I TA 1971

I TA 1820

I TA 1579
I TA 1767

I TA 1563

Dif Exp
235 0.79
176 0.73
-147 0.3
84 0.62

234 0.79
3.23

Medi a: 1844. 88

Dif Exp

283 0.84

37 0.55
-84 0.38
-2310.21
150 0.7
238 0.8
3.48

D f

Exp

-37
114

0. 45
0. 66
167 0.72

1.83

R
1
1
1
0
0
1
1
0

R
Ay
1
1
Ay

R
1
0
1
Ay

1907 Media: 1842.62 W We:

F PE

o

N NNDNMNNDNDDNPRE

W We:
F PE
0

W W NDNDNNPRFP PR

1836 Media: 1706.25 W We:

F PE

o

P PP OOOOOo

CcM ITA El o FI DE: 2202 Perf: 2240 Media: 1822.75 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N Casu Marco I TA 1652 1 0 1
2 N 8 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1767 435 0.92 1 1 2
3 B 6 1IN Deruda Leonardo I TA 1821 381 0.91 1 2 3
4 N 2 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2055 147 0.7 1 3 4
5B 9 2N  Miurtas Ganvito I TA 1763 1 3 5
6 N 3 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1971 231 0.79 Ay 3 5
7 B 10 2N Dessy Eugenio ITA 1733 469 0.92 1 4 6
8 N 7 IN Pais Mario I TA 1820 382 0.91 1 5 7
5.15 5 7

-1.23

PT

o g wWwWwwN e

1.02

3

AN WWWNNEPRPRO

-0.33

PT

g o b WNNNRE PR
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS I 05 ) CTTA' PORTO TORRES (0704019A)
Italiana ! J’ PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

IN I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1697 Media: 1719.71 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 3N Maccioccu Francesco I TA 1530 1 0 1
2 N 10 2N  Dessy Eugenio I TA 1733 146 0.7 1 1 2
3 B2 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2055 -176 0.27 O 1 2
4 N 12 2N Piga Antonello I TA 1688 191 0.75 O 1 2
5 B 15 3N Manca G ovanni I TA 1563 1 1 3
6 N9 2N  Miurtas Ganvito I TA 1763 0 1 3
7 B 11 2N Favini G ovanni I TA 1706 Ay 1 3
8 13 2N Casu Marco I TA 1652 1 F 1 4
1.72 1 4

1IN I TA El o FI DE: 1821 Perf: 2010 Media: 1802.12 WWw: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Mazzitelli Fulvio I TA 1440 0 1
2 B 11 2N Favini G ovanni I TA 1706 1 0 2
3 N1 CM | bba Isacco I TA 2202 -3810.09 0 0 2
4 B 16 2N D Pinto Vincenzo I TA 1535 1 0 3
5 N 12 2N Piga Antonello I TA 1688 133 0.68 1 1 4
6 B 7 IN Pais Mario I TA 1820 1 0.5 A 1 4
7 B 3 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1971 -150 0.3 Ay 1 4
8 N 2 CM Messina G useppe Gttavio | TA 2055 -2340.21 1 2 5
1.78 2 5

IN I TA El o FI DE: 1820 Perf: 1918 Media: 1771.75 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Mirtas Paolo I TA 1440 1 0 1
2 N2 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2055 -2350.21 O 0 1
3 B 18 3N Locci Lucio I TA 1515 Ay 0 1
4 N 8 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1767 53 0.57 1 1 2
5 B 4 CM  Figus Maurizio I TA 1934 -114 0.34 1 2 3
6 N 6 1IN Deruda Leonardo | TA 1821 -1 0.5 Ay 2 3
7 B 22 NC Soro Pier Paolo I TA 1440 1 2 4
8 B 1 CM Ibba Isacco I TA 2202 -3820.09 O 2 4
1.71 2 4

1IN I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1788 Media: 1686.50 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Soro Pier Paolo I TA 1440 1 0 1
2 B1 CM | bba Isacco I TA 2202 -4350.08 0 0 1
3 N 14 2N Salvagno Al do I TA 1579 Ay 0 1
4 B 7 IN Pais Mario I TA 1820 -53 0.43 0 0 1
5 N 20 NC Mazzitelli Fulvio I TA 1440 1 0 2
6 B 26 3N Devilla Mchele I TA 1371 1 0 3
7 B 4 CM  Figus Maurizio I TA 1934 -167 0.28 O 0 3
8 N 11 2N Favini G ovanni I TA 1706 1 0 4
0.79 0 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS I 05 ) CTTA' PORTO TORRES (0704019A)
Italiana ! Jl PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 21 Perf: 1763 Medi a: 1837. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Piazza Carnel o I TA 1419 344 0.88 1 1 1
2 N 4 CM  Figus Maurizio I TA 1934 -1710.27 1 2 2
3 N3 CM  Paul esu Sebasti ano ITA 1971 -2080.23 0 2 2
4 B 11 2N Favini G ovanni I TA 1706 57 0.58 1 3 3
5 N1 CM | bba Isacco I TA 2202 -439 0.08 O 3 3
6 B 5 IN Goffi Cesare I TA 1879 -116 0.34 1 4 4
7 B 2 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2055 -2920.15 0 4 4
8 N 16 2N D Pinto Vincenzo I TA 1535228 0.79 O 4 4
3.32 4 4

2N I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1768 Media: 1713.38 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Devilla Sinmone I TA 1413 1 0 1
2 B5 IN Goffi Cesare | TA 1879 -146 0.3 O 0 1
3 N 16 2N D Pinto Vincenzo I TA 1535 0 0 1
4 B 22 NC Soro Pier Paolo I TA 1440 1 0 2
5 N 14 2N Salvagno Al do I TA 1579 1 0 3
6 B 12 2N Piga Antonello | TA 1688 45 0.56 1 1 4
7 N1 CM | bba I sacco I TA 2202 -469 0.08 0 1 4
8 B 3 CM Paul esu Sebasti ano I TA 1971 -238 0.2 0 1 4
1.14 1 4

2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -15 Perf: 1602 Medi a: 1698. 62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC M G ovanni I TA 1398 308 0.86 1 1 1
2 N6 1IN Deruda Leonardo | TA 1821 -1150.34 0 1 1
3 B 26 3N Devilla Mchele I TA 1371 335 0.88 1 2 2
4 N 9 2N  Miurtas G anvito I TA 1763 -57 0.42 0 2 2
5 B 16 2N D Pinto Vincenzo I TA 1535171 0.73 1 3 3
6 N 2 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2055 -349 0.11 O 3 3
7 N5 IN Goffi Cesare I TA 1879 -173 0.27 Ay 3 3
8 B 8 IN Maldarelli Lorenzo I TA 1767 -61 0.42 O 3 3
4.03 3 3

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1726 Media: 1669.62 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 3N Devilla Mchele I TA 1371 1 0 1
2 B 3 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1971 -2830.16 0 0 1
3 N 20 NC Mazzitelli Fulvio I TA 1440 1 0 2
4 B 5 IN Goffi Cesare | TA 1879 -1910.25 1 1 3
5 B 6 1IN Deruda Leonardo I TA 1821 -1330.32 0 1 3
6 N 10 2N Dessy Eugenio I TA 1733 -45 0.44 0 1 3
7 B 15 3N Manca G ovanni I TA 1563 0 1 3
8 N 14 2N Salvagno Al do I TA 1579 1 1 4
1.17 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS I 05 ) CTTA' PORTO TORRES (0704019A)
Italiana ! Jl PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

2N |ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -18 Perf: 1643 Media: 1624. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM | bba |sacco I TA 2202 -550 0.08 0 0 0
2 N 15 3N Manca G ovanni I TA 156389 0.62 1 1 1
3 B 4 CM  Figus Maurizio I TA 1934 -2820.16 0 1 1
4 N 21 NC Mirtas Paol o I TA 1440 212 0.77 1 2 2
5 B 26 3N Devilla Mchele I TA 1371281 0.84 Ay 2 2
6 B 22 NC Soro Pier Paolo I TA 1440 212 0.77 O 2 2
7 N 23 NC Piazza Carnelo I TA 1419 233 0.79 1 3 3
8 5 IN Goffi Cesare I TA 1879 -227 0 F 3 3
4,03 3 3

2N ITA Elo Italia: 1579 Variaz: 9 Perf: 1570 Medi a: 1687. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM Messina G useppe Gtavio | TA 2055 -476 0.08 O 0 0
2 N 21 NC Mirtas Paolo I TA 1440 139 0.69 1 1 1
3 B 8 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1767 -188 0.26 Ay 1 1
4 N 18 3N Locci Lucio I TA 1515 64 0.59 1 2 2
5 B 10 2N Dessy Eugenio I TA 1733 -1540.29 O 2 2
6 N 4 CM  Figus Maurizio I TA 1934 -3550.11 O 2 2
7 N 26 3N Devilla Mchele I TA 1371208 0.77 1 3 3
8 B 12 2N Piga Antonello I TA 1688 -109 0.35 0 3 3
3.14 3 3

3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 27 Perf: 1615 Media: 1675. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1971 -4080.08 Ay 0 0
2 B 13 2N Casu Marco I TA 1652 -89 0.38 0 0 0
3 N 22 NC Soro Pier Paolo I TA 1440 123 0.67 Ay 0 0
4 B 25 NC M G ovanni I TA 1398 165 0.72 1 1 1
5 N5 IN Goffi Cesare I TA 1879 -316 0.13 0 1 1
6 B 20 NC WMazzitelli Fulvio I TA 1440 123 0.67 1 2 2
7 N 12 2N Piga Antonello I TA 1688 -1250.33 1 3 3
8 N 4 CM  Figus Maurizio I TA 1934 -3710.1 O 3 3
3.08 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1535 Variaz: 66 Perf: 1673 Media: 1663. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM  Figus Maurizio I TA 1934 -3990.08 0 0 0
2 N 23 NC Piazza Carnelo I TA 1419 116 0.66 1 1 1
3 B 10 2N Dessy Eugenio I TA 1733 -1980.24 1 2 2
4 N 6 1IN Deruda Leonardo I TA 1821 -286 0.16 O 2 2
5 N 11 2N Favini G ovanni I TA 1706 -1710.27 O 2 2
6 B 25 NC M Govanni I TA 1398 137 0.68 1 3 3
7 N 17 3N Maccioccu Francesco I TA 1530 5 0.51 1 4 4
8 B 9 2N  Miurtas Ganvito I TA 1763 -228 0.21 1 5 5
2.81 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS I 05 ) CTTA' PORTO TORRES (0704019A)
Italiana ! J’ PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

B3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -39 Perf: 1416 Media: 1510. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN CGoffi Cesare | TA 1879 -3490.11 O 0 0
2 B 22 NC Soro Pier Paolo I TA 144090 0.62 O 0 0
3 B 23 NC Piazza Carnelo | TA 1419 111 0.65 Ay 0 0
4 N 26 3N Devilla Mchele I TA 1371159 0.71 O 0 0
5 B 24 NC Devilla Sinmone I TA 1413 117 0.66 1 1 1
6 N 18 3N Locci Lucio I TA 151515 0.52 1 2 2
7 B 16 2N D Pinto Vincenzo I TA 1535 -5 0.49 0 2 2
8 19 NC D Stefano G useppe I TA 1440 90 1 F 2 3
3.76 2 3

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 0 Perf: 1512 Media: 1517. 14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 28 0O FO 0
2 B 24 NC Devilla Sinone I TA 1413 102 0.64 1 1 1
3 N7 IN Pais Mario I TA 1820 -3050.14 Ay 1 1
4 B 14 2N Salvagno Al do I TA 1579 -64 0.41 O 1 1
5 N 22 NC Soro Pier Paolo I TA 1440 75 0.6 0 1 1
6 B 17 3N  Macci occu Francesco I TA 1530 -15 0.48 O 1 1
7 N 21 NC Mirtas Paol o I TA 1440 75 0.6 1 2 2
8 B 25 NC M G ovanni I TA 1398 117 0.66 1 3 3
3.53 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 27 0 FO 0
2 26 3N Devilla Mchele I TA 1371 69 0O FO 0
3 25 NC M G ovanni I TA 1398 42 0O FO 0
4 24 NC Devilla Sinobne I TA 1413 27 0O FO 0
5 23 NC Piazza Carnelo I TA 1419 21 0 FO 0
6 21 NC Mirtas Paolo I TA 1440 0 0O FO 0
7 20 NC WMazzitelli Fulvio I TA 1440 0 0O FO 0
8 17 3N Maccioccu Francesco I TA 1530 - 90 0O FO 0
0 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1398 Media: 1585. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 1IN Deruda Leonardo I TA 1821 -3810.09 0 0 0
2 N 25 NC M Govanni I TA 1398 42 0.56 1 1 1
3 B 12 2N Piga Antonello | TA 1688 -248 0.19 O 1 1
4 N 23 NC Piazza Carnelo I TA 1419 21 0.53 1 2 2
5 B 8 IN Maldarelli Lorenzo I TA 1767 -3270.13 0 2 2
6 N 15 3N Manca G ovanni I TA 1563 -123 0.33 0 2 2
7 19 NC D Stefano G useppe I TA 1440 0 1 F 2 3
8 N 22 NC Soro Pier Paolo I TA 1440 0 0.5 0 2 3
2.33 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS I 05 ) CTTA' PORTO TORRES (0704019A)
Italiana ! J’ PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1291 Media: 1562. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IN Pais Mario I TA 1820 -3800.09 O 0 0
2 B 14 2N Salvagno Al do I TA 1579 -1390.31 O 0 0
3 N 24 NC Devilla Sinone I TA 141327 0.54 1 1 1
4 B 13 2N Casu Marco I TA 1652 -212 0.23 0 1 1
5 N 25 NC M G ovanni I TA 1398 42 0.56 0 1 1
6 19 NC D Stefano G useppe I TA 1440 0 1 F 1 2
7 B 18 3N Locci Lucio I TA 1515-75 0.4 O 1 2
8 23 NC Piazza Carnelo I TA 1419 21 1 F 1 3
2.13 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 69 Perf: 1603 Media: 1627.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1767 -3270.13 O 0 0
2 N 17 3N Maccioccu Francesco I TA 1530 -90 0.38 1 1 1
3 B 15 3N Manca G ovanni I TA 1563 -123 0.33 Ay 1 1
4 N 10 2N Dessy Eugenio I TA 1733 -2930.15 0 1 1
5 B 18 3N Locci Lucio I TA 1515 -75 0.4 1 2 2
6 N 13 2N Casu Marco I TA 1652 -212 0.23 1 3 3
7 N7 IN Pais Mario I TA 1820 -3800.09 0 3 3
8 B 20 NC WMazzitelli Fulvio I TA 1440 0 0.5 1 4 4
2.21 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -15 Perf: 1363 Medi a: 1555. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N  Miurtas Ganvito I TA 1763 -344 0.12 O 0 0
2 B 16 2N D Pinto Vincenzo I TA 1535 -116 0.34 0 0 0
3 N 17 3N Maccioccu Francesco I TA 1530 -111 0.35 Ay 0 0
4 B 20 NC Mazzitelli Fulvio I TA 1440 -21 0.47 O 0 0
5 19 NC D Stefano G useppe I TA 1440 -21 1 FO 1
6 N 24 NC Devilla Sinopne I TA 1413 6 0.51 1 1 2
7 B 13 2N Casu Marco I TA 1652 -233 0.21 O 1 2
8 21 NC Mirtas Paolo I TA 1440 - 21 0 F1 2
2 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -72 Perf: 1074 Medi a: 1486. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Dessy Eugenio I TA 1733 -3200.13 0 0 0
2 N 18 3N Locci Lucio I TA 1515 -102 0.36 O 0 0
3 B 21 NC Mirtas Paol o I TA 1440 -27 0.46 O 0 0
4 19 NC D Stefano G useppe I TA 1440 - 27 1 FO 1
5 N 17 3N Maccioccu Francesco I TA 1530 -117 0.34 O 0 1
6 B 23 NC Piazza Carnelo I TA 1419 -6 0.49 O 0 1
7 N 25 NC M G ovanni I TA 1398 15 0.52 O 0 1
8 B 26 3N Devilla Mchele I TA 137142 0.56 Ay 0 1
2. 86 0 1
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SI:IVCIRIs VI 00 ) CTTA' PORTO TORRES (0704019A)
Italiana ' J' PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -12 Perf: 1358 Media: 1516. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Favini G ovanni I TA 1706 -308 0.14 O 0 0
2 B 20 NC Mazzitelli Fulvio I TA 1440 -42 0.44 O 0 0
3 19 NC D Stefano G useppe I TA 1440 - 42 1 FO 1
4 N 15 3N Manca G ovanni I TA 1563 -165 0.28 0 0 1
5 B 21 NC Mirtas Paolo I TA 1440 -42 0.44 1 1 2
6 N 16 2N D Pinto Vincenzo I TA 1535 -137 0.32 O 1 2
7 B 24 NC Devilla Sinone I TA 1413 -15 0.48 1 2 3
8 N 18 3N Locci Lucio I TA 1515 -117 0.34 O 2 3
2. 44 2 3
26 Devilla Mchele
3N ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 15 Perf: 1424 WMedia: 1619. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Piga Antonello | TA 1688 -3170.13 0 0 0
2 19 NC D Stefano G useppe I TA 1440 - 69 1 FO 1
3 N 11 2N Favini G ovanni I TA 1706 -3350.12 0 0 1
4 B 17 3N  Macci occu Francesco I TA 1530 -159 0.29 1 1 2
5 N 13 2N Casu Marco I TA 1652 -281 0.16 Ay 1 2
6 N 8 IN Maldarelli Lorenzo I TA 1767 -396 0.08 0 1 2
7 B 14 2N Salvagno Al do I TA 1579 -208 0.23 O 1 2
8 N 24 NC Devilla Sinpne I TA 1413 -42 0.44 Ay 1 2
1.45 1 2
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STV Ob | CITTA' PORTO TORRES
Italiana ! M PORTO TORRES - 06-10-2007 - 14-10-2007

(0704019A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 2N Murtas G anvito ITA 5 2.0 2008 1936 1763 1953 M 106737
11 2N Favi ni G ovanni ITA 4 0.5 1880 1558 1706 1972 M 102294
14 2N Sal vagno Al do ITA 5 0.5 1836 1470 1579 1945 M 120705
15 3N Manca G ovanni ITA 4 1.5 1868 1781 1563 1966 M 117250
16 2N Di Pinto Vincenzo |ITA 3 1.0 1830 1705 1535 1963 M 120237
20 NC Mazzitelli Fulvio |ITA 3 0.0 1759 959 1440 20 M
22 NC Soro Pier Paolo ITA 3 0.0 1773 973 1440 1973 M 135134
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